
   

 

 

 

 

 

 

 

PROGRAM 
 

II  OGÓLNOPOLSKIEGO TURNIEJU   

PIŁKI  SIATKOWEJ  MŁODZICZWK 

ALEKSANDRIA-CUP 
 

23 -24.09.2017 r 

 

Miejsce rozgrywek: hala sportowa w Ciechocinku, ul. Lipnowska 11 c 

Miejsce zakwaterowania: Zespół Szkół w Stawkach, ul. Szkolna 4 

 

 

UCZESTNICY: 
 

1. TKS REDA CIECHOCINO I 

2. TKS REDA CIECHCINO II 

3. UKS CZWÓRKA WŁOCŁAWEK 

4. TKS-T BUDOWLANI TORUŃ 

5. KADRA WOJ.KUJ-POM I 

6. KADRA WOJ.KUJ-POM II 

7. CULMEN CHEŁMNO I 

8. CULMEN CHEŁMNO II 

9. JOKER ŚWIECIE 

10. STAL GRUDZIĄDZ 

11. SKS ALEKSANDRIA I 

12. SKS ALEKSANDRIA II 

 



 

22.09.2017 - PIĄTEK 

 

19.00– 22.00 Zakwaterowanie uczestników Turnieju  

   /Reda/ - Zespół Szkół w Stawkach, ul. Szkolna 4 

 

 

23.09.2017 - SOBOTA 

 

Zakwaterowanie w zależności od przyjazdu zespołów  

8.00 –   9.00 ŚNIADANIE  /Reda/ 

9.00 – 18.30 Gry turniejowe w grupach 

13.00 – 15.00 OBIAD /catering na hali sportowej – w przerwach gier/ 

15.30 – 18.30 Gry turniejowe w grupach 

18.00 – 19.00 KOLACJA  - Zespół Szkół w Stawkach, ul. Szkolna 4 

   lub catering na hali sportowej - w przerwach gier/ 

19.00 – 20.30 I runda gier finałowych 

 

 

24.09.2017 - NIEDZIELA 
 

  7.00 –   8.30 ŚNIADANIE 

  9.00 – 14.00 FINAŁY W GRUPACH 

ok. godz. 14.00 UROCZYSTE ZAKOCZENIE TURNIEJU 

14.00 – 15.00 OBIAD /catering na hali sportowej/ 

 

 

 

 

 

 
 



ROZGRYWKI GRUPOWE 
 

TABELA GR. I 
 

SYSTEM „KAŻDY Z KAŻDYM”  - „DO DWÓCH WYGRANYCH SETÓW” 

SEKTOR I 
 

1. TPS REDA CIECHOCINO I 

2. WTS WŁOCŁAWEK 

3. KADRA II 

4. JOKER ŚWIECIE 

 

 I II III IV PKT M-CE 

1. TPS REDA I       

2. WTS WŁOCŁAWEK       

3. KADRA II       

4. JOKER ŚWIECIE       
 

KOLEJNOŚĆ MECZÓW: 

 

9.00 – 10.15 WTS WŁOCŁAWEK – KADRA II  

10.30 – 11.45 REDA I – JOKER ŚWIECIE   

12.00 – 13.15 WTS WŁOCŁAWEK –  JOKER ŚWIECIE 

13.30 – 14.45 REDA I – KADRA II 

15.00 – 16.15 KADRA II –  JOKER ŚWIECIE 

16.30 – 17.45 REDA I – WTS WŁOCŁAWEK 
 

Gry finałowe: 

 

Miejsca I – IV:  

 

Pierwsze miejsca z każdej grupy + najlepszy bilans punktowy z drugiego miejsca                  

w grupach 

 

Miejsca V –VIII: 

 

Pozostałe drugie miejsca + najlepszy bilans dwóch zespołów z trzeciego miejsca                    

w grupach 

 

Miejsca IX – XII: 

 

Czwarte miejsca w grupach + zespół z najgorszym bilansem punktowych wśród 

trzecich miejsc 



TABELA GR. II 
 

SYSTEM „KAŻDY Z KAŻDYM”  - „DO DWÓCH WYGRANYCH SETÓW” 

SEKTOR II 

 

1. SKS ALEKSANDRIA I 

2. KS STAL GRUDZIĄDZ 

3. TKS-T BUDOWLANI TORUŃ 

4. CULMEN CHEŁMNO 

 

 

 I II III IV PKT M-CE 

1. ALEKSANDRIA I       

2. STAL GRUDZIĄDZ       

3. BUDOWLANI TORUŃ       

4. CULMEN II       
 

KOLEJNOŚĆ MECZÓW: 

 

  9.00 – 10.15 ALEKSANDRIA I – CULMEN II  

10.30 – 11.45 GRUDZIĄDZ – BUDOWLANI 

12.00 – 13.15 GRUDZIĄDZ– CULMEN II  

13.30 – 14.45 ALEKSANDRIA I - BUDOWLANI 

15.00 – 16.15 BUDOWLANI – CULMEN II  

16.30 – 17.45 ALEKSANDRIA I – GRUDZIĄDZ 
 

Pierwsze miejsca z każdej grupy + najlepszy bilans punktowy z drugiego miejsca                        

w grupach 

 

Miejsca V –VIII: 

 

Pozostałe drugie miejsca + najlepszy bilans dwóch zespołów z trzeciego miejsca                   

w grupach 

 

Miejsca IX – XII: 

 

Czwarte miejsca w grupach + zespół z najgorszym bilansem punktowych wśród 

trzecich miejsc 

 

 



TABELA GR. III 
 

SYSTEM „KAŻDY Z KAŻDYM”  - „DO DWÓCH WYGRANYCH SETÓW” 

SEKTOR III 

 

1. CULMEN CHEŁMNO I 

2. KADRA I 

3. SKS ALEKSANDRIA II 

4. REDA II 

 

 I II III IV PKT M-CE 

1. CULMEN  I       

2. KADRA I       

3. ALEKSANDRIA II       

4. REDA II       
 

KOLEJNOŚĆ MECZÓW: 

 

9.00 – 10.15 CULMEN I – REDA II 

10.30 – 11.45 KADRA I – ALEKSANDRIA II 

12.00 – 13.15 ALEKSANDRIA  II– REDA II  

13.30 – 14.45 CULMEN I – ALEKSANDRIA II 

15.00 – 16.15 KADRA I – REDA II 

16.30 – 17.45 CULMEN I – KADRA I 
 

Gry finałowe: 

 

Miejsca I – IV:  

 

Pierwsze miejsca z każdej grupy + najlepszy bilans punktowy z drugiego miejsca                  

w grupach 

 

Miejsca V –VIII:  

 

Pozostałe drugie miejsca + najlepszy bilans dwóch zespołów z trzeciego miejsca                   

w grupach 

 

Miejsca IX – XII:  

 

Czwarte miejsca w grupach + zespół z najgorszym bilansem punktowych wśród 

trzecich miejsc 



24.09.2016 - NIEDZIELA 
 

FINAŁY 

9.00 – 14.00 cd. gier finałowych  

    

Godzina 14.00 /lub po ostatnim meczu/ 

 

UROCZYSTE ZAKOŃCZENIE TURNIEJU 

 


